
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Rydzyna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rydzyna na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Rydzyny, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Rydzyny, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rydzyna. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 12271



Załącznik do postanowienia Nr 200/2023 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rydzyna na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Rydzyna ulice: Józefa Chełmońskiego, Aleksandra Gierymskiego, 

Artura Grottgera, Stanisława Ignacego Witkiewicza, Wojciecha 

Kossaka, 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich, Jana Kilińskiego, Józefa 

Bema, Kazimierza Pułaskiego, Maurycego Beniowskiego, Pompeo 

Ferrariego, Romualda Traugutta, Stanisława Leszczyńskiego, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana Czarnieckiego, Tadeusza Łopuszańskiego, 

Wolności nr 13e, 13e/1, 13f, 13h, Aleja Józefa Sułkowskiego 

1 

2 

Rydzyna ulice: Jana z Czerniny, Tadeusza Kościuszki od nr 18 do nr 

45f, Józefa Poniatowskiego, Aleksandra Fredry, Bolesława Prusa, Józefa 

Ignacego Kraszewskiego, Jana Pawła II od nr 2 do końca, Marii 

Konopnickiej, Władysława Reymonta, Plac Pisarzy Polskich, Jana 

Kochanowskiego, Jana Brzechwy, Elizy Orzeszkowej, Józefa Szymona 

Bellottiego, Władysława Andersa, Franciszka Morawskiego, 

Przemysłowa, Marii Dąbrowskiej 

1 

3 

Rydzyna ulice: Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 17 oraz od nr 45g do 

nr 54, Fryderyka Chopina, Karola Kurpińskiego, Stanisława Moniuszki, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Tylna, Słowackiego, Henryka 

Sienkiewicza, Konstytucji 3 Maja, Okrężna, Komisji Edukacji 

Narodowej, Łąkowa, Henryka Wieniawskiego 

1 

4 

Rydzyna ulice: Plac Jana Dąbrowskiego, Rynek, Zamkowa, Adama 

Mickiewicza, Ignacego Paderewskiego, Mała, Kościelna, Plac 

Zamkowy, Wolności od nr 1 do 13da, 13g, 13l i od nr 14 do nr 21, 

Akacjowa, Jana Pawła II nr 1, Jana Kazimierza, Jana III Sobieskiego, 

Władysława Jagiełły, Bolesława Chrobrego, Mieszka I, Władysława 

Łokietka, Edwarda Dembowskiego, Krótka, 1 Maja, Jana Matejki, 

Rzeczypospolitej, Powstańców Wielkopolskich, Aleja Kasztanowa 

1 

5 

Dąbcze od nr 41 do 87; Dąbcze ulice: Sosnowa, Kalinowa, Jeżynowa, 

Jesionowa, Grzybowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Strusia, Malinowa, 

Leśna Osada, Poziomkowa, Brzozowa, Lotnicza, Maruszewska, 

Sportowa, Słoneczna, Roślinna, Owocowa, Kwiatowa, Polna, 

Zagrodowa, Leśna, Olszynowa, Borówkowa, Nektarowa, Iglasta, 

Ustronie 

1 

6 

Dąbcze od nr 14 do nr 40, od nr 88 do nr 108, od nr 115C do nr 115F, od 

nr 119 do nr 126, od nr 128 do nr 131D; Dąbcze ulice: Azaliowa, 

Różana, Magnoliowa, Bukowa, Dębowa, Konwaliowa, Storczykowa, 

Jaśminowa, Wierzbowa, Orzechowa, Klonowa, Słonecznikowa, 

Wrzosowa, Liliowa, Malwowa, Sowia, Łącznikowa od nr 13 do końca 

1 

7 

Dąbcze od nr 1 do nr 13, od nr 109 do nr 115B, od nr 116 do nr 118, nr 

127, od nr 132 do końca; Dąbcze ulice: Łącznikowa od nr 1 do nr 12, 

Cisowa, Cyprysowa, Cedrowa, Modrzewiowa, Świerkowa, Jodłowa, 

Nad Zalewem, Rydzyńska, Władysława Sikorskiego, Józefa 

Wybickiego, Józefa Piłsudskiego, Hugo Kołłątaja, Władysława 

Zamoyskiego, Generała Stanisława Maczka, Jacka Malczewskiego, 

Aleja Józefa Sułkowskiego, Lipowa, Macieja Rataja, Tadeusza Kutrzeby 

1 

8 Nowa Wieś, Nowy Świat, Maruszewo 1 

9 Kaczkowo, Augustowo 1 

10 Rojęczyn, Lasotki, Junoszyn 1 

11 Tarnowa Łąka, Jabłonna, Izbiska 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12271



12 Moraczewo, Pomykowo 1 

13 

Kłoda od nr 1 do nr 41c, od nr 132 do nr 139; Kłoda ulice: Bursztynowa, 

Platanowa, Rubinowa, Szmaragdowa, Turkusowa, Zielona, Koralowa, 

Aleja Kasztanowa 

1 

14 

Kłoda od nr 42 do nr 131d, od nr 140 do końca; Kłoda ulice: Kolejowa, 

Łanowa, Łąkowa, Stokrotkowa, Zbożowa, Dożynkowa, Produkcyjna, 

Usługowa, Przemysłowa, Dezyderego Chłapowskiego, Stanisława 

Mielżyńskiego, Franciszka Morawskiego, Truskawkowa, Krokusowa, 

Fiołkowa, Rumiankowa, Makowa, Chabrowa, Narcyzowa 

1 

15 Tworzanice, Tworzanki, Przybiń, Robczysko 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12271


		2023-12-20T14:22:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




